CÔNG TY TNHH CÔNG

NGHỆ ALADIN
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 167/CV Hà Nội, ngày 16 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ ALADIN

Địa chỉ trụ sở chính: số 89, ngõ 34 phố Vĩnh Tuy, Phường Vĩnh Tuy, Quận Hai Bà Trưng,

Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 0936881298    Fax:    Email: hau@aladintech.co

Mã số thuế: 0108179472

Người liên hệ: TRẦN QUYẾT THẮNG    Điện thoại: 0984417199

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ ALADIN thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Thử Thách Trí Tuệ cùng USHappy

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng 50% cước đăng ký lần đầu tiên + tặng tiền vào TK chính cho

khách hàng chiến thắng khi tham gia trả lời câu hỏi của dịch vụ USHappy.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 21/07/2020 đến ngày 31/12/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Dịch vụ USHappy

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Nạp tiền điện thoại

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng là chủ thuê bao Viettel đang hoạt động 02 chiều và đăng ký dịch vụ

“USHappy”.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

           Cơ cấu giải thưởng                                Nội dung giải thưởng (chi Tiết nội dung và ký

mã hiệu từng giải thưởng)Trị giá giải thưởng (VNĐ)Số giải

Khuyến mại 50% cước đăng ký lần đầu tiên Khách hàng đăng ký dịch vụ lần đầu tiên được

KM 50% cước ngày đầu tiên         1.000               1650

Giải cho Top hàng ngày            Khách hàng tích lúy được 200 điểm trở lên sẽ được cộng

100.000đ vào TK chính thuê bao       100,000                 660

Tổng cộng: 82.500.000đ

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 82.500.000đ

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khi Khách hàng đăng ký dịch vụ

USHappy lần đầu tiên khách hàng sẽ được khuyến mại 50% cước đăng ký. Khách hàng tham

gia trả lời cầu hỏi và tích lũy điểm hàng ngày. Dịch vụ sẽ chọn ra các thuê bao có số điểm

cao nhất từ 200 điểm trở lên trao giải thưởng 100.000đ vào TK chính TB trúng thưởng.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ ALADIN cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu

trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI – THỬ THÁCH TRÍ TUỆ CÙNG USHAPPY

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH ALADIN

Địa chỉ trụ sở chính: Số 89 Ngõ 34 Phố Vĩnh Tuy – Phường Vĩnh Tuy – Quận Hai Bà Trưng  - Thành

phố Hà Nội

Mã số thuế: 0108179472

Người liên hệ: Trần Thị Hậu               Điện thoại: 0866467710

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ

quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty TNHH Aladin thông

báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Thử Thách Trí Tuệ cùng USHappy

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc

3. Hình thức khuyến mại:

- Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên;

- Giảm giá hàng hóa, dịch vụ

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 00h00’00’’ ngày 20/07/2020 đến hết 23h59’59’’ ngày

31/12/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Dịch vụ “USHappy”

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): .................................................................................

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

- Tiền được cộng vào tài khoản gốc thuê bao Viettel.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng là chủ thuê bao Viettel đang hoạt động 02 chiều và đăng ký dịch vụ “USHappy”.

Khách hàng không bao gồm các chủ thuê bao công vụ của Viettel, các chủ thuê bao là nhân viên

công ty TNHH Aladin.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Cơ cấu giải

thưởng
Nội dung giải thưởng (chi Tiết nội

dung và ký mã hiệu từng giải thưởng)

Trị giá giải

thưởng

(VNĐ)

Số giải
Thành tiền

(VNĐ)

Khuyến mại 50%

cước đăng ký lần

đầu tiên

 Khách hàng đăng ký dịch vụ lần đầu

tiên được KM 50% cước ngày đầu tiên 1.000 1650 16.500.000

Giải cho Top hàng

ngày

 Khách hàng tích lúy được 200 điểm trở

lên sẽ được cộng 100.000đ vào TK

chính thuê bao

100,000 660 66,000,000

Tổng cộng:

 82.500.000đ

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 82.500,000đ

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

10.1. Cách thức tham gia chương trình:

Để tham gia chương trình khuyến mại, Khách hàng phải đăng ký sử dụng dịch vụ “USHappy”

thông qua một trong các cách thức sau:

• Khách hàng chủ động soạn tin nhắn theo cú pháp TT gửi đầu số 1269

• Khách hàng truy cập wap/web http://USHappy.vn, vào mục hướng dẫn sử dụng và làm

theo hướng dẫn để đăng ký.

-   Tất cả các thời điểm được quy định trong chương trình là thời điểm hệ thống ghi nhận giao

dịch thành công, không tính theo thời điểm trên thiết bị của khách hàng.

-   Ban tổ chức chương trình không chịu trách nhiệm về việc gửi, nhận tin nhắn bị chậm, các

tương tác trên website/wapsite/SMS bị chậm hoặc không thể thực hiện được do các sự cố kỹ

thuật từ bên ngoài chương trình hoặc trên thiết bị của khách hàng.

10.2. Cách thức xác định Khách hàng trúng thưởng

10.2.1 Thời gian diễn ra trò chơi
- Một phiên chơi trong ngày sẽ diễn ra từ 0h-23h30 cùng ngày.
- Việc mua và trả lời câu hỏi ngoài thời gian trên sẽ không được tính.
10.2.2 Phương thức tham gia và cách tính điểm
- Hàng ngày hệ thống sẽ gửi 02 câu hỏi miễn phí cho khách hàng đăng ký sử dụng dịch vụ hoặc

gia hạn thành công.
- Hình thức trả lời câu hỏi: Khách hàng nhắn tin đáp án gửi đầu số 1269 sau khi nhận được

câu hỏi qua SMS
- Khách hàng có thể mua thêm câu hỏi có trên hệ thống, mỗi khách hàng được trả lời tối đa

200 câu hỏi trong 01 ngày (bao gồm 2 câu hỏi miễn phí). Số câu hỏi đã mua chưa trả lời sẽ
được chuyển sang ngày hôm sau.

- Mỗi câu hỏi có từ 2-6 đáp án, tùy theo độ khó/dễ của câu hỏi và chương trình được tổ chức.
- Khách hàng trả lời câu hỏi (miễn phí hoặc mua từ gói câu hỏi) qua hình thức SMS, mỗi câu

trả lời đúng sẽ được cộng 10 điểm, trả lời sai sẽ không được cộng điểm.
- Khách hàng đăng ký mới thành công sẽ được cộng 10 điểm.
- Khách hàng gia hạn thành công trong ngày sẽ được cộng 10 điểm.
- Đối với giải ngày, thuê bao tích lũy điểm qua hình thức đăng ký/gia hạn và trả lời câu hỏi.

Sau mỗi ngày số điểm này sẽ được đưa về 0 để bắt đầu chu kỳ tích điểm và trao giải ngày
mới.

10.2.3 Cách thức xác định người trúng thưởng
- Đạt tối thiểu 200 điểm/01 ngày.
- Là một trong những thuê bao có số điểm cao nhất.
- Trường hợp có nhiều thuê bao có cùng số điểm (lớn hơn số giải thưởng trong ngày) thì thuê

bao trúng thưởng là thuê bao đạt được số điểm trong thời gian nhanh nhất. Ví dụ: Nếu có 1
giải thưởng và 2 thuê bao cùng có số điểm cao nhất là 500 điểm. Thuê bao 1 đạt được 500
điểm vào lúc 10h, thuê bao 2 đạt được lúc 10h05 => Thuê bao trúng giải là thuê bao 1

- Mỗi thuê bao chỉ được trúng thưởng tối đa 01 lần trong 7 ngày liên tiếp

Trường hợp có nhiều khách hàng cùng đạt điểm cao nhất: Giải thưởng sẽ trao cho khách hàng

tham gia CTKM dịch vụ sớm nhất, đạt điểm số cao nhất sớm nhất hoặc khách hàng đã có lịch sử,

sử dụng dịch vụ lâu dài nhất.

• Yêu cầu đối với thuê bao trúng thưởng

http://ushappy.vn/

• Tại thời điểm làm thủ tục nhận thưởng, số thuê bao trúng thưởng phải đang ở trạng thái

hoạt động cả 2 chiều, duy trì dịch vụ trong suốt thời gian CTKM và có Thông tin cá nhân

trùng khớp với Thông tin đăng ký trên hệ thống của Tổng Công ty Viễn thông Viettel.

• Thuê bao trúng thưởng thỏa mãn các yêu cầu, điều kiện của giải thưởng.

+ Nếu hệ thống phát hiện các thuê bao khác nhau trúng giải tương tác trên cùng một thiết bị

(máy điện thoại), dịch vụ sẽ mặc định cùng là 01 người chơi (01 thuê  bao), và chỉ được nhận một

giải thưởng tuần, tháng

11. Quy định về nhận thưởng

• Khách hàng trúng thưởng phải chịu chi phí đi lại, ăn ở cho việc nhận thưởng của mình.

• Khách hàng trúng thưởng phải nộp thuế thu nhập không thường xuyên (nếu có) và các

loại thuế khác liên quan đến việc nhận giải thưởng tiền mặt theo quy định của pháp luật

hiện hành.

• Công ty TNHH Công nghệ Aladin được toàn quyền sử dụng Thông tin cá nhân của khách

hàng trúng giải (họ tên, tuổi, số điện thoại, địa chỉ, hình ảnh, giọng nói...) cho mục đích

quảng cáo thương mại mà không phải trả chi phí.

• Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến mại này, Công ty

TNHH Công nghệ Aladin có trách nhiệm trực tiếp giải quyết, nếu không thỏa thuận được

tranh chấp sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành.

• Công ty TNHH Công nghệ Aladin có trách nhiệm lưu trữ bằng chứng trúng thưởng để

phục vụ cho công tác kiểm tra giám sát của cấp có thẩm quyền.

• Đối với giải thưởng Top hàng ngày: Hệ thống cộng trực tiếp vào tài khoản thuê bao trả

trước Viettel số tiền tương ứng với giá trị giải thưởng

12. Trách nhiệm thông báo

• Công ty TNHH Công nghệ Aladin có trách nhiệm thông báo đầy đủ chi tiết nội dung của

thể lệ chương trình khuyến mại, giá trị giải thưởng, cách thức xác định khách hàng trúng

thưởng... trên website của chương trình: USHappy.vn

• Khách hàng trúng giải sẽ được Công ty thông báo trực tiếp qua điện thoại và gửi tin nhắn

thông báo qua đầu số 1269 trong thời hạn 03 ngày kể từ ngày trúng thưởng. Nếu không

liên lạc thông báo được với khách hàng trúng thưởng có số điểm cao nhất. Giải thưởng sẽ

được thông báo đến khách hàng có số điểm cao tiếp theo.

• Công ty TNHH Công nghệ Aladin sẽ thông báo cho khách hàng trúng thưởng theo các

phương thức sau:

+ Gọi điện thoại thông báo cho khách hàng từ một trong các số điện thoại sau:

o 18009409

o 0984417199

Tần suất và thời gian gọi điện thoại tối đa cho một thuê bao như sau: 03 lần một ngày

trong 3 ngày làm việc liên tục sau khi đã xác minh được khách hàng trúng thưởng.

13.    Quy định về đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng

Khách hàng có thể gọi điện lên số điện thoại 1800 9409 (miễn phí) để gặp nhân viên chăm

sóc khách hàng và tra cứu thông tin, giải đáp thắc mắc về các vấn đề liên quan đến chương

trình.

http://www.4yolo.vn/

Công ty TNHH Công nghệ Aladin cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm

về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: KD, HCNS.

		2020-07-16T10:25:56+0700